/

9

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo - b1,A MUNI r E DE ITAPFV

- 	REQUERIMENTO n° 120612019

AMARA MUNJ IPAL DE ÍAPEVI
Súmula:-  Requi

¼ 	 CORREIOS - Empresa »isileira de
) - 	- 	 Correios e Telégrafos-, referente à

inviabilidade 	na 	entrega 	de
rnia$flw*ipaUtSflPN 	 correspondências aos munícijes do
AS (a)

Monte Serrat - Itapevi - São Paulo.

REQUEIRO  Mesa, após ouvido do Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado aos CORREIOS - Empresa Brasileira de

Correios e Telégrafos, informações referentes a inviabilidade na entrega de

correspondências aos munícipes do Bairro Monte Serrat- Itapevi - São Paulo.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-